[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
   от 27.09. 2017 г.                                             с.  Калинино                                     №  33
Об отмене решения Совета депутатов Калининского сельсовета от 31.03.2017 № 8
В  связи с тем, что отдельные пункты решения Совета депутатов Калининского сельсовета от 31.03.2017 № 8  вступают в противоречие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов  Калининского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 31.03.2017 № 8 отменить.
      2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Калининского сельсовета                                                                  И.А. Сажин